CAPÍTULO!
Sección mecánica
AMB-289/IP-420
MANUAL DE INSTRUCCIONES
* La tarjeta “CompactFlash(TM)” es una marca registrada de SanDisk Corporation, EE.UU.
ÍNDICE
1. ESPECIFICACIONES .......................................................................................Ⅰ–1
(1) Especificaciones ............................................................................................................ Ⅰ–1

,6
m
m
37,6m
m
D
C
0,05 a 0,1mm
2
1 4
Para alinear
2
3
[Lista de agujas]
No. de Pieza JUKI No. de Pieza de aguja
MSM3AAN1100 NEEDLE SM332EXTLG-NY #11
MSM3AAN1200 NEEDLE SM332EXTLG-NY #12
MSM3AAN1400 NEEDLE SM332EXTLG-NY #14
MSM3AAN1600 NEEDLE SM332EXTLG-NY #16
MSM3AAN1800 NEEDLE SM332EXTLG-NY #18
MSM3ABN1100 NEEDLE SM332SUPLG-NY #11
MSM3ABN1200 NEEDLE SM332SUPLG-NY #12
MSM3ABN1400 NEEDLE SM332SUPLG-NY #14
MSM3ABN1600 NEEDLE SM332SUPLG-NY #16
MSM3ABN1800 NEEDLE SM332SUPLG-NY #18
 Ⅰ–19
1)  La posición de la corredera de aletilla 1 ha
sido ensamblada en la fábrica de modo que
se provea una separación entre la corredera